
1.1.

1.2.

2.1.

2.2

3.1.

3.2.

4.1.

75 ÍÍ/ŰZZJ/
SMLOUVA o reklamě a spolupráci

Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK
se sídlem: náměstí Republiky 1090/5, 11000 Praha - Staré Město

IČ: 00064475, DIČ: 0200064475
příspěvková Organizace hlavního města Prahy
Zastoupená lng. Danielem Sobotkou, ředitelem

Kontaktní osoba: Anna Bakošová, obchodní a marketingová ředitelka
(dále jen „FOK“)

a

Prague City Tourism - Pražské informační služba
se sídlem: Arbesovo nám. 70/4, 150 00 Praha 5

IČ: 00064491, DIČ: C200064491
příspěvková organizace hlavního města Prahy

Zastoupená Petrem SlepičkouI statutárním Zástupcem
Kontaktní Osoba: Barbora Hrubá, tisková mluvčí

(dále jen „PCT“)

l.
Předmět smlouvy

FOK se touto smlouvou Zavazuje Zajistit a zrealizovat reklamu a ropagaci PCT
v hodnotě 120.000,- Kč, způsobem odpovídajícím titulu PARTNER SEZ NY, uvedeným
v Příloze č. 1. FOK je povinen Zajistit a Zrealizovat plnění této smlouvy s Odbornou péčí
v prvotřídní kvalitě, na své náklady a v souladu se zájmy PCT.

PCT Se touto smlouvou Zavazuje zaplatit FOK 120.000,- Kč dle této smlouvy.

ll.
Cena a platební podminky

Smluvními stranami dohodnuté cena plnění v rozsahu dle Přílohy č. 1 této smlouvy činí
120000.- Kč (slovy: Stodvacettísíc korun českých). Takto sjednaná cena je stanovena
bez příslušné sazby DPH.

PCT uhradí sjednanou cenu 120000,- Kč na základě řádných daňových dokladů
(faktur) vystavených FOK se lhůtou splatnosti 14 dnů od jejich vystavení a to takto:
60.000,- Kč v dubnu 2019 a 60.000,- Kč v září 2019.

Ill.
Úrok z prodlení a smluvní pokuta

POruší-Ii FOK své povinnosti vyplývající Z této Smlouvy, je povinen PCT uhradit finanční
náhradu ve Výši nesplnëné povinnosti.

Poruší-li PCT povinnosti sjednané v této smlouvě, je povinno FOK uhradit finanční
náhradu ve výši nesplněné povinnosti.

lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

PCT se zavazuje předat FOK dohodnutým Způsobem potřebné podklady pro realizaci
reklamy a propagace dle článku l. této smlouvy dle příslušných uzávěrek.



4.2. FOK Se zavazuje doručit PCT doklady o plnění předmětu Smlouvy, kterými se rozumí
Zejména propagační materiály dokládající plnění předmětu smlouvy a obsahující inzerci
nebo fotodokumentaci dle osobní domluvy v průběhu trvání smlouvy.

4.3. Obě strany se zavazují dbát na dobré jméno partnera a zdržet se jakéhokoliv jednání,
které by mohlo dobré jméno partnera jakkoliv ohrozit nebo poškodit.

V.
Závěrečná ustanovení

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními
stranami a uzavírá se na období od podepsání Smlouvy do 30. 6. 2020 a do splnění
všech povinností smluvních Stran Z této smlouvy vyplývajících.

5.2. Jakékoliv Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen formou písemných, vzestupně
číslovaných a oboustranně podepsaných dodatků.

5.3. Nestanoví-Ii tato smlouva jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran ustanoveními
občanského Zákoníku v platném Znění.

5.4. Podmínkou vzniku smlouvy je dohoda smluvních Stran o celém jejim obsahu bez
jakýchkoliv výhrad, dodatků, odchylek či Omezení ve lhůtě 14 dnů ode dne odeslání této
smlouvy druhé smluvní straně. Podmínkou vzniku smlouvy je rovněž její uzavření v
písemné formě, přičemž podpisy k tomu oprávněných zástupců Smluvních Stran musí
být na jedné listině. Tyto podmínky platí i pro uzavření dodatků k této smlouvě.

5.5. Písemná forma je Zachována i při právním jednání učiněném elektronickými nebojinými
technickými prostředky umožňujícími Zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby.
Má se za to, že Záznamy údajů o právních jednáních v elektronickém systému jsou
Spolehlivě, provádějí-li se systematicky a posloupně a jsou-li chráněny proti Změnám.

5.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsánim přečetly, Že byla
uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodně vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni a Za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojuji své podpisy.

5.7. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, Z nichž obdrží
každá ze smluvních stran po jednom vyhotovení.

v Praze dne 25. 3. 2019 ÁŤPWŘ
fy' *ł"

I 'Cr " šı. 'Ě 6;' \
ü

0 ı
43 __- h,3% 35/

\_'„ 0a l/

lng. Daniel SoV otka Petr Slepic,
ředitel statutárníz stupce
Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK Prague City Tourism



Příloha č. 1

ke Smlouvě, uzavřené mezi smluvními stranami

Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK a Prague City Tourism - Pražská informační
Služba.

Plnění FOK dle bodu 1.1.
termín realizace propagace: duben 2019 - červen 2020

PCT bude prezentován jako PARTNER 85. SEZÓNY FOK

umístěním loga PCT na koncertních a programových plakátech
(Orchestrální koncerty v Obecním domě, Klavírní recitály vRudolfinu,
Mimořádné koncerty. programové plakáty komorních cyklů atd.)

inzercí v celosezónním katalogu (obálková pozice, celostrana)

inzercí v 6 koncertních programech kabonentnímu dvojkoncertu nebo
mimořádnému koncertu v Obecním domě

distribucí mˇateriálů PCT v pokladně FOK vecním domě a ve foyer
kostela sv. Simona a Judy (7/2019 - 6/2020)

prezentací na tiskové konferenci k 85. sezóně FOK a v tiskové zprávě k
sezóně

FOK dále poskytne PCT vstupenky na koncerty 85. sezóny FOK v hodnotě 20.000 Kč. Tento
kredit lze dle domluvy čerpat také formou uspořádání společenské akce navazující na koncert
FOK v Obecním domě nebo kostele sv. Šimona a Judy pro cca 20 osob.

V Praze dne 25. 3. 2019

IngDameı .S.g.0.t.k.a.................... Petr Slepick

ředitel Statutární Zá tupce
Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK Prague City Tourism


